
6A Open 8.6.2024
Eräluettelo

Lauantai 8.6.2024

Erä 1  koe 9.45  kilpailu 10.00-10.50  

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40378535 101 Justus Laapas M16 LuuA 9 50m kivääri makuu 40ls

60439243 102 Eetu Peltola M16 KuusA 10 50m kivääri makuu 40ls

40321603 103 Saku Laari M16 LuuA 11 50m kivääri makuu 40ls

60637303 104 Hertta Pekonen N16 ESA 12 50m kivääri makuu 40ls

60666254 105 Hilma Gren N16 LuuA 13 50m kivääri makuu 40ls

40480550 106 Anna Pekonen N16 ESA 14 50m kivääri makuu 40ls

60623669 107 Inka-Lotta Raskila N16 ESA 15 50m kivääri makuu 40ls

40145833 108 Sonja Nenonen N20 Hahlo 16 50m kivääri makuu 60ls

40145832 109 Aino Nenonen N20 Hahlo 17 50m kivääri makuu 60ls

40239625 110 Alexandra Rosenlew N20 ESF 18 50m kivääri makuu 60ls

60432267 111 Elias Nurminen M20 IlmA 19 50m kivääri makuu 60ls

60326666 112 Vertti Jauhiainen M20 ESA 20 50m kivääri makuu 60ls

60186627 113 Kasper Kemppainen M20 KSA 21 50m kivääri makuu 60ls

40255165 114 Lauri Syrjä M20 AsAs 22 50m kivääri makuu 60ls

60394035 115 Aleksi Närhi M20 MA 23 50m kivääri makuu 60ls

60300752 116 Niko Antila M20 HSA 24 50m kivääri makuu 60ls

40290489 117 Santeri Kenola M20 KaA 25 50m kivääri makuu 60ls

40143828 118 Tiina Ylä-Outinen N60 KuusA 26 50m kivääri makuu 60ls

40218509 119 Kimmo Rytkönen M50 KAMS 27 50m kivääri makuu 60ls

26997045 120 Petri Tupakka M50 KAS 28 50m kivääri makuu 60ls

60153022 121 Jani Kemppainen M50 KSA 29 50m kivääri makuu 60ls

40346117 122 Kari Nevala M60 LA 30 50m kivääri makuu 60ls

40074154 123 Rune Tikander M60 ESA 31 50m kivääri makuu 60ls

28946939 124 Pertti Sinkko M60 KAS 32 50m kivääri makuu 60ls

29140349 125 Pekka Hulkkonen M60 ESA 33 50m kivääri makuu 60ls

60717837 126 Oliver Ström 14T KuusA 34 50m kivääri makuu 30ls

60783575 127 Kasper Klemettinen 14T ESA 35 50m kivääri makuu 30ls

60650453 128 Elma Gren 12T LuuA 36 50m kivääri makuu 20ls

Erä 2  koe 11.15  kilpailu 11.30-12.20  

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

32690336 201 Sonja Siitonen N Hahlo 9 50m kivääri makuu 60ls

40285096 202 Tuulevi Suomus N VihAs 10 50m kivääri makuu 60ls

29121261 203 Pauliina Frilander N Hahlo 11 50m kivääri makuu 60ls

40266450 204 Viivi Kemppi N ESA 12 50m kivääri makuu 60ls

30965429 205 Maarit Nurmi N KaA 13 50m kivääri makuu 60ls

40000287 206 Laura Määttänen N KontU 14 50m kivääri makuu 60ls

60394035 207 Aleksi Närhi M18 MA 15 50m kivääri makuu 60ls

40199388 208 Mika Piipponen M KuusA 16 50m kivääri makuu 60ls

29353880 209 Marko Tanskanen M KSA 17 50m kivääri makuu 60ls

32950416 210 Jimi Lång M KaA 18 50m kivääri makuu 60ls

60326666 211 Vertti Jauhiainen M ESA 19 50m kivääri makuu 60ls

30476756 212 Sami Heiskanen M PiekSA 20 50m kivääri makuu 60ls

40290497 213 Roni Airo M K-UAS 21 50m kivääri makuu 60ls

40003730 214 Aleksi Kasi M IMAS 22 50m kivääri makuu 60ls

32501438 215 Rasmus Nironen M KuusA 23 50m kivääri makuu 60ls

60186627 216 Kasper Kemppainen M KSA 24 50m kivääri makuu 60ls

60432267 217 Elias Nurminen M IlmA 25 50m kivääri makuu 60ls

29221501 218 Kalle Leskinen Y70 KontU 26 50m kivääri makuu 60ls



29231876 219 Olli Lehtimäki Y70 MyA 27 50m kivääri makuu 60ls

33937179 220 Ensio Miikkulainen Y70 BSPA 28 50m kivääri makuu 60ls

29304017 221 Esko Ranta Y70 PAS 29 50m kivääri makuu 60ls

29362716 222 Pekka Valtonen Y75 ESA 30 50m kivääri makuu 60ls

29220191 223 Göran Labbas Y75 MyA 31 50m kivääri makuu 60ls

29844585 224 Esko Törölä Y75 PAS 32 50m kivääri makuu 60ls

29240388 225 Tapani Meriläinen R6Y 70 IlomA 35 50m kivääri makuu 60ls

Erä 3  koe 12.45  kilpailu 13.00-14.30 

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40145833 301 Sonja Nenonen N20 Hahlo 14 50m kivääri 3x20

40345861 302 Pinja Tapio N20 KuusA 15 50m kivääri 3x20

40145832 303 Aino Nenonen N20 Hahlo 16 50m kivääri 3x20

40239625 304 Alexandra Rosenlew N20 ESF 17 50m kivääri 3x20

60186627 305 Kasper Kemppainen M20 KSA 18 50m kivääri 3x20

60326666 306 Vertti Jauhiainen M20 ESA 19 50m kivääri 3x20

40255165 307 Lauri Syrjä M20 AsAs 20 50m kivääri 3x20

60432267 308 Elias Nurminen M20 IlmA 21 50m kivääri 3x20

60300752 309 Niko Antila M20 HSA 22 50m kivääri 3x20

40290489 310 Santeri Kenola M20 KaA 23 50m kivääri 3x20

40143828 311 Tiina Ylä-Outinen N60 KuusA 24 50m kivääri 3x20

40218509 312 Kimmo Rytkönen M50 KAMS 25 50m kivääri 3x20

60153022 313 Jani Kemppainen M50 KSA 26 50m kivääri 3x20

40074154 314 Rune Tikander M60 ESA 27 50m kivääri 3x20

33085335 315 Hannu Yläoutinen M60 KuusA 28 50m kivääri 3x20

60637303 316 Hertta Pekonen N16 ESA 29 50m kivääri 3x20

60623669 317 Inka-Lotta Raskila N16 ESA 30 50m kivääri 3x20

40480550 318 Anna Pekonen N16 ESA 31 50m kivääri 3x20

Erä 4  koe 14.55  kilpailu 15.10-16.40

ID Start no Ampujan nimi Sarja Seura Rata Laji

33937179 402 Ensio Miikkulainen Y70 BSPA 10 50m kivääri 2x30

29221501 403 Kalle Leskinen Y70 KontU 11 50m kivääri 2x30

29304017 404 Esko Ranta Y70 PAS 12 50m kivääri 2x30

29844585 405 Esko Törölä Y75 PAS 13 50m kivääri 2x30

29362716 406 Pekka Valtonen Y75 ESA 14 50m kivääri 2x30

29104990 407 Sakari Ahola Y75 KuusA 15 50m kivääri 2x30

29260779 408 Torolf Nieminen Y75 BSPA 16 50m kivääri 2x30

29382453 409 Väinö Ylitalo Y75 PAS 17 50m kivääri 2x30

29132108 410 Mauri Heino Y80 MyA 18 50m kivääri 2x30

60186627 411 Kasper Kemppainen M KSA 19 50m kivääri 3x20

32501438 412 Rasmus Nironen M KuusA 20 50m kivääri 3x20

32950416 413 Jimi Lång M KaA 21 50m kivääri 3x20

40199388 414 Mika Piipponen M KuusA 22 50m kivääri 3x20

60326666 415 Vertti Jauhiainen M ESA 23 50m kivääri 3x20

40290497 416 Roni Airo M K-UAS 24 50m kivääri 3x20

40003730 417 Aleksi Kasi M IMAS 25 50m kivääri 3x20

60432267 418 Elias Nurminen M IlmA 26 50m kivääri 3x20

60394035 419 Aleksi Närhi M18 MA 27 50m kivääri 3x20

60300752 420 Niko Antila M18 HSA 28 50m kivääri 3x20

40285096 421 Tuulevi Suomus N VihAs 29 50m kivääri 3x20

32690336 422 Sonja Siitonen N Hahlo 30 50m kivääri 3x20

40266450 423 Viivi Kemppi N ESA 31 50m kivääri 3x20

29121261 424 Pauliina Frilander N Hahlo 32 50m kivääri 3x20

30965429 425 Maarit Nurmi N KaA 33 50m kivääri 3x20

40000287 426 Laura Määttänen N KontU 34 50m kivääri 3x20


